



Radny Rady Miasta Lublina Stanisław Brzozowski

Lublin dn. 02 sierpnia 2022 r.

Pan Krzysztof Żuk
Prezydent Miasta Lublina
Za pośrednictwem
Przewodniczącego
Rady Miasta Lublina

Interpelacja w sprawie remontu chodnika przy ul. Żołnierzy Niepodległej.

Interpelacja Pana Prezydenta

Dzięki inwestycji deweloperskiej po latach został wyremontowany mocno zniszczony odcinek jezdni i starego asfaltowego chodnika na odcinku ul. Żołnierzy Niepodległej od skrzyżowania z ul. 3 Maja do ul. Ogrodowej. Niestety w toku prac na zlecenie dewelopera ich zakres nie objął ostatniego zniszczonego odcinka ciągu pieszego po południowej stronie ulicy między Regionalnym Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa, a parafią ewangelicką.

Obecny stan tego krótkiego, bo zaledwie ok. 25 metrowej długości, chodnika jest fatalny – asfalt jest mocno nierówny, z licznymi „łatami” i zagłębieniami oraz dodatkowo z głębokim i niebezpiecznym dla dzieci i osób niepełnosprawnych betonowym rynsztokiem.

Biorąc pod uwagę konieczność zapewnienia bezpieczeństwa w tym miejscu, wizerunku centrum miasta, a także sąsiedztwa RCKiK oraz parafii ewangelickiej (z zabytkowym kościołem) zasadne jest wyremontowanie tego odcinka ze środków budżetu miasta w celu kompleksowej realizacji robót w tej lokalizacji.

Mając na uwadze powyższe proszę o ujęcie w tegorocznym planie wydatków remontu asfaltowego odcinka chodnika po południowej stronie ul. Żołnierzy Niepodległej w rejonie skrzyżowania z ul. Ogrodową (zgodnie z poniższą mapką) wraz z wymianą jego nawierzchni na betonową kostkę brukową w kolorze szarym (analogiczną jak na dalszym odcinku w stronę ul. 3 Maja). Jednocześnie w ramach ww. robót proszę także o wykonanie tzw. pasów bezpieczeństwa z żółtych płyt chodnikowych z wypustkami po obu stronach przejścia dla pieszych przez ul. Żołnierzy Niepodległej przy skrzyżowaniu z ul. Ogrodową (przyległego do wnioskowanego o remont odcinka chodnika).



Powyżej widoczny aktualny stan wskazanego przeze mnie fragmentu chodnika.

2 powierzenie
Stowarzyszenia Bractwa

